平成25年３月26日

各 位

会 社 名 ミ ヤ チ テ ク ノ ス 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  小宮山  邦彦
（コード番号 ６８８５ 東証第一部）
問合せ先 執 行 役 員

広報・IR 室長
 園 部  創

 （ T E L . 0 3 - 5 2 4 6 - 6 7 0 0 ）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、当社取締役の辞任届を受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、

平成25年３月15日付けならびに平成25年３月22日付けをもって下記のとおり人事異動を実施いた
しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の辞任
（１）辞任する取締役

取締役 情報システム管掌 家久 信明

（２）辞任の理由
一身上の都合によるものであります。

（３）辞任年月日

平成 25 年３月 22 日

（４）その他

当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

２．人事異動
（平成 25 年３月 15 日付け）

氏名 新役職 旧役職

中山
なかやま

 伸一
しんいち

執行役員 社長付 中国副代表

（平成 25 年３月 22 日付け）

氏名 新役職 旧役職

長島
ながしま

 一行
かずゆき

取締役 情報システム・生産管掌

兼生産本部長
取締役 生産管掌兼生産本部長

以 上